
Uchwała Nr XLIX/315/10
Rady Gminy Dygowo

z dnia 10 listopada 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 211 i 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 
1240  z późn. zm.), Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 52.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się przeniesienia dochodów budżetu gminy na kwotę 123.357,60 zł zgodnie 
       z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 20.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu gminy na kwotę 214.691 zł zgodnie 
       z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Wprowadza się zmiany w załącznikach dotyczących:
      - „Limitów  wydatków  Gminy DYGOWO na wieloletnie programy inwestycyjne 

realizowane w latach 2010 i kolejnych” zgodnie z załącznikiem Nr 6.
      - „Zadania inwestycyjne  w  2010 roku” zgodnie z załącznikami Nr 7. 

§ 6. Budżet gminy po dokonanych zmianach przez Radę Gminy zamyka się:

a)  po stronie dochodów kwotą -15.741.119,39 zł,
w tym:

          dotacje na zadania zlecone -  2.153.390,32 zł,

b)  po stronie wydatków kwotą - 19.400.195,79  zł,
w tym:

         wydatki na zadania zlecone -  2.153.390,32  zł,

         wynik finansowy budżetu- deficyt wynosi  –   3.659.076,40 zł.

§ 7. Przychody i rozchody równoważące budżet przedstawione są w załączniku Nr 5 do 
       uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.



                                                                                                                  Załącznik  Nr 1
    do Uchwały Nr XLIX/315 /10

  Rady Gminy  Dygowo
                                                                                      z dnia 10 listopada 2010 r.

                                                                                    
Dochody – zwiększenia

Dz. Rozdz § Określenie Plan wg 
ostatniej 
zmiany

Zmiany Plan po 
zmianach

Zwiększe. Zmniejsz.

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 751.249,00 20.000,00 - 771.249,00

80110 Gimnazja - 20.000,00 - 20.000,00
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
- 20.000,00 - 20.000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

6.500,00 32.000,00 - 38.500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500,00 32.000,00 - 32.500,00
0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
- 32.000,00 - 32.000,00

OGÓŁEM: 757.749,00 52.000,00 - 809.749,00

      

                                                                                                                                 Załącznik  Nr 2
    do Uchwały Nr XLIX/315 /10

  Rady Gminy  Dygowo
                                                                                      z dnia 10 listopada 2010 r.

                                                                                    
Dochody – przeniesienia

Dz. Rozdz § Określenie Plan wg 
ostatniej 
zmiany

Zmiany Plan po 
zmianach

Zwiększe. Zmniejsz.

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

123.407,60 123.357,60 123.357,60 123.407,60

85395 Pozostała działalność 123.407,60 123.357,60 123.357,60 123.407,60
2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1pkt.3oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

- 116.504,40 - 116.504,40

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1pkt.3oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

- 6.853,20 - 6.853,20

2327 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zad.bież..realizowane na podstawie  porozumień 
(umów) jst(EFS)

116.504,40 - 116.504,40 0

2329 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zad.bież..realizowane na podstawie  porozumień 
(umów) jst(BP)

6.853,20 - 6.853,20 0

OGÓŁEM: 123.407,60 123.357,60 123.357,60 123.407,60



                                                                                                                                Załącznik  Nr 3
    do Uchwały Nr XLIX/315 /10

  Rady Gminy  Dygowo
                                                                                      z dnia 10 listopada 2010 r.

                                                                                    
Wydatki – zwiększenia

Dz. Rozdz § Określenie Plan wg 
ostatniej 
zmiany

Zmiany Plan po 
zmianach

Zwiększe. Zmniejsz.

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.899.147,46 20.000,00 - 6.919.147,46

80110 Gimnazja 1.201.160,00 20.000,00 - 1.221.160,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia(ZS 

Wrzosowo)
4.000,00 20.000,00 - 24.000,00

OGÓŁEM: 6.899.147,46 20.000,00 - 6.919.147,46

                                          Załącznik  Nr 4
                   do Uchwały Nr XLIX/315/10
                                                                                                                                              Rady Gminy  Dygowo
                                                                                     z dnia 10 listopada 2010 r.

wydatki - przeniesienia
Dz. Rozdz § Określenie Plan wg 

ostatniej 
zmiany

Zmiany Plan po 
zmianach

Zwiększe. Zmniejsz.

010 ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO 224.376,32 1.200,00 1.200,00 224.376,32

01008 Melioracje wodne 15.000,00 - 1.200,00 13.800,00
4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 - 1.200,00 13.800,00

01030 Izby rolnicze 12.189,00 1.200,00 - 13.389,00
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego
12.189,00 1.200,00 - 13.389,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.436.708,87 150,00 150,00 1.436.708,87

60016 Drogi publiczne gminne 1.266.708,87 150,00 - 1.266.858,87
4260 Zakup energii 100,00 150,00 - 250,00
4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 - 150,00 4.850,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.747.194,00 452,00 452,00 1.747.194,00

75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 1.526.547,59 - 412,00 1.526.547,59
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65.077,00 - 412,00 64.665,00

75095 Pozostała działalność 26.870,00 452,00 40,00 27.282,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.333,00 - 40,00 1.293,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 938,00 40,00 - 898,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
6.100,00 412,00 - 6.512,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

520.481,03 24.069,00 17.276,00 527.274,03

75412 Ochotnicze straże pożarne 165.310,00 236,00 236,00 165.310,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45.280,00 - 236,00 45.044,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

264,00 236,00 - 45.044,00



75416 Straż Miejska 520.481,03 23.833,00 17.040,00 527.274,03
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153.054,00 19.761,00 - 172.815,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24.949,00 2.582,00 - 27.531,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4.048,00 450,00 - 4.498,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.410,00 - 1.040,00 24.370,00
4270 Zakup usług remontowych 16.746,03 - 16.000,00 746,03
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

9.400,00 1.040,00 - 10.440,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

65.135,00 220,00 220,00 65.135,00

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 

65.135,00 220,00 220,00 65.135,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18.000,00 100,00 - 18.100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 100,00 - 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 20,00 - 50,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 - 100,00 1.900,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
2.500,00 - 120,00 2.380,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7.925.193,89 153.170,00 140.370,00 7.937.993,89

80101 Szkoły podstawowe 5.490.279,29 51.600,00 67.800,00 5.474.079,29
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników(ZS 

Dygowo-14.000, ZS Wrzosowo+5.600)
1.606.451,00 5.600,00 14.000,00 1.598.051,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne( ZS Wrzosowo-
3.700)

123.347,00 - 3.700,00 119.647,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne(ZS Dygowo-
4.100)

279.242,00 - 4.100,00 275.142,00

4270 Zakup usług remontowych (SP Czernin) 83.700,00 - 46.000,00 37.700,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

-Remont Szkoły Podstawowej w Czerninie 
1.006.046,43

-
46.000,00
46.000,00

-
-

1.052.046,43
46.000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 180.313,00 - 9.500,00 170.813,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników(ZS 

Dygowo-1.500, ZS Wrzosowo-5.000)
121.899,00 - 6.500,00 115.399,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne(ZS Dygowo) 10.439,00 - 2.300,00 8.139,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne(ZS Wrzosowo) 20.498,00 - 700,00 19.798,00

80104 Przedszkola 397.066,00 2.600,00 57.370,00 342.296,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
57.370,00 - 57.370,00 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników(ZS 
Wrzosowo)

204.116,00 2.100,00 - 206.216,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne(ZS Wrzosowo) 35.695,00 500,00 - 36.195,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 57.370,00 - 57.370,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
- 57.370,00 - 57.370,00

80110 Gimnazja 1.221.160,00 35.900,00 - 1.257.060,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników(ZS 

Dygowo)
830.803,00 31.000,00 - 861.803,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne(ZS Dygowo) 147.383,00 4.000,00 - 151.383,00
4120 Składki na Fundusz Pracy(ZS Dygowo) 23.358,00 900,00 - 24.258,00

80195 Pozostała działalność 31.555,00 5.700,00 5.700,00 31.555,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów)między jednostkami samorządu 
terytorialnego

- 5.700,00 - 5.700,00



4300 Zakup usług pozostałych 5.700,00 - 5.700,00 0

852 POMOC SPOŁECZNA 3.133.682,70 19.323,00 35.323,00 3.117.682,70

85212
Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rent.z ubezp..społ.

1.900.429,10 19.323,00 19.323,00 1.900.429,10

3110 Świadczenia społeczne(zad.zlecone) 1.800.779,00 19.323,00 1.781.456,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników(zad.zlecone)
28.049,00 7.551,00 - 35.600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne(zad.zlecone) 17.374,00 11.772,00 - 29.146,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 391.118,00 - 6.000,00 385.118,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255.545,00 - 6.000,00 249.545,00

85295 Pozostała działalności 233.900,00 - 10.000,00 223.900,00
3110 Świadczenia społeczne -UG 220.900,00 - 10.000,00 210.900,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 242.438,00 1.200,00 14.000,00 229.638,00

85401 Świetlice szkolne 120.069,00 1.200,00 14.000,00 107.269,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników(ZS 

Dygowo-14.000, ZS Wrzosowo+1.000)
83.484,00 1.000,00 14.000,00 70.484,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne(ZS Wrzosowo) 13.162,00 200,00 - 13.362,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

966.711,49 10.000,00 4.500,00 972.211,49

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 625.892,49 - 4.500,00 621.392,49
4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 585.414,99 - 4.500,00 580.914,99

90015 Óświetlenie  ulic, placów i dróg 181.648,00 10.000,00 - 191.648,00

4260 Zakup energii 128.695,00 10.000,00 - 138.695,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

921.549,00 707,00 - 922.256,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 558.701,00 707,00 - 559.408,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
-Przebudowa świetlicy wiejskiej w Czerninie

319.300,00
21.300,00

707,00
707,00

-
-

320.007,00
22.007,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1.823.599,60 3.000,00 - 1.826.599,60

92601 Obiekty sportowe 1.468.010,00 3.000,00 - 1.471.010,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

-Budowa zespołu ogólnodostępnych  boisk 
sportowych wraz z placem zabaw we Wrzosowie w 
ramach programu,,Moje boisko ORLIK -2012”

1.339.965,00

1.327.470,00

3.000,00

3.000,00

-

-

1.342.965,00

1.330.470,00

OGÓŁEM: 19.007.069,9
0

213.491,00 213.491,00 19.007.069,90



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XLIX/315/10
Rady Gminy  Dygowo
z dnia  10 listopada 2010 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY W SPRAWIE ROZDYSPONOWANIA
NADWYŻKI/DEFICYTU  BUDŻETU GMINY DYGOWO NA 2010 ROK

Wyszczególnienie § Plan
A.  DOCHODY 15.741.119,39
      A1. Dochody bieżące 13.880.528,39
      A2.  Dochody majątkowe 1.860.591,00
B.  WYDATKI (B1+B2) 19.400.195,79
      B1.  Wydatki bieżące 14.288.964,96
      B2.  Wydatki inwestycyjne 5.111.230,83
C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B) -3.659.076,40
D.  FINANSOWANIE (D1-D2) 3.659.076,40
      D1.   Przychody ogółem    
               z tego :
                    D 11. kredyty i pożyczki 952

5.211.020,40

      D2.    Rozchody ogółem 1.551.944,00
      D2.3.  spłaty kredytów i pożyczek 992 1.551.944,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLIX/315/10
Rady Gminy Dygowo
z dnia 10 listopada 2010 r.

Limity wydatków  
Gminy DYGOWO

na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane w latach 2010 i kolejnych

         

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

Okres 
realizacji

Łączne 
nakłady 

finansowe
(w zł)

Źródła finansowania
Planowane wydatki

2010 r. 2011 r. 2012 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1.

600 60013  6300
Dotacja celowa na budowę chodnika 
przy drodze wojewódzkiej we 
Wrzosowie 

Zachodniopom
orski Zarząd 
Dróg Wojew.

2007-2011 198.362,69

OGÓŁEM: 60.000,00 - - 

środki JST - - - 

kredyty, pożyczki i 
obligacje

60.000,00 - - 

inne środki - - - 
2.

600 60013 6050 Budowa zatoki autobusowej w 
Miechęcinie

Urząd Gminy 
Dygowo 2010-2011 10.000,00

OGÓŁEM: 10.000,00 - - 
środki JST 10.000,00 - - 
kredyty, pożyczki i 
obligacje - - - 

inne środki - - - 
3.

600 60014 6300

Pomoc finansowa dla powiatu na 
przebudowę drogi 0275Z Dygowo-
Pobłocie Wielkie polegająca na 
budowie chodnika wraz z 
odwodnieniem przy ul. Barcińskiej w 
Dygowie

Starostwo 
Powiatowe w 
Kołobrzegu

2010-2011 100.000,00

OGÓŁEM: 100.000,00 - -

środki JST - - -

kredyty, pożyczki i 
obligacje

100.000,00 - -

inne środki -  -  -



4.

600 60016 6050
Przebudowa, zagospodarowanie i  
ukształtowanie centrum wsi we 
Wrzosowie

Urząd Gminy 
Dygowo 2007-2010 987.044,74

OGÓŁEM: 514.000,00  -  -

środki JST -  -  -
kredyty, pożyczki i 
obligacje 357.846,00 - -

inne środki 156.154,00 - -
5.

600 60016 6050 Oświetlenie ul. Zielonej w Dygowie Urząd Gminy 
Dygowo 2008-2010 84.264,00

OGÓŁEM: 80.000,00 - -

środki JST - - -
kredyty, pożyczki i 
obligacje 80.000,00  -  -

inne środki  -  -
6.

600 60016 6050 Przebudowa ul. Krótkiej w Dygowie
( dokumentacja)

Urząd Gminy 
Dygowo 2010-2012  16.000,00

OGÓŁEM: 16.000,00  -  -

środki JST 16.000,00 - -
kredyty, pożyczki i 
obligacje - - -

inne środki - - -
7.

600 60016 6050
Przebudowa drogi  gminnej w 
Pustarach (dokumentacja) Urząd Gminy 

Dygowo 2010-2012 1.736.014,00

OGÓŁEM: 315.000,00 1.436.014,00 -

środki JST 15.000,00 50.000,00  -
kredyty, pożyczki i 
obligacje 300.000,00 518.585,84  -

inne środki - 867.428,16  -
8.

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej i  
powiatowej w miejscowości 
Stramniczka

Urząd Gminy 
Dygowo 2009-2011 2.881.000,00

OGÓŁEM: 10.000,00 2.838.000,00 -

środki JST 10.000,00 653.950,00 -
kredyty, pożyczki i 
obligacje - 765.050,00 -

inne środki - 1.419.000,00 -
9.

630 63095 6050
Utwardzenie terenu, wykonanie 
elementów małej architektury, budowa 
wiaty w miejscowości Bardy

Urząd Gminy 
Dygowo 2010-2012 113.705,00

OGÓŁEM: 1.000,00 112.705,00

środki JST 1.000,00 -
kredyty, pożyczki i 
obligacje - -

inne środki - 112.705,00
10.

750 75023  6050
 6057

Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej na terenie 
powiatów białogardzkiego,  
drawskiego, kołobrzeskiego,  
koszalińskiego, szczecineckiego i  
świdwińskiego.
 Budynek Urzędu Gminy Dygowo
  

Urząd Gminy
Dygowo 2008-2011

98.898,00
53.306,00
45.592,00

OGÓŁEM: 98.898,00 -  -

środki JST 2.625,00  -  -

kredyty, pożyczki i 
obligacje

50.681,00  -  -

inne środki

45.592,00  - -

11. 754 75412 6050 Remont świetlicy wiejskiej w Dygowie Urząd Gminy 2010-2012 14.000,00 OGÓŁEM: 14.000,00 - -



(dokumentacja) Dygowo

Środki JST 14.000,00 - -
Kredyt, pożyczka i 
obligacje - - -

Inne środki - - -

12.

801 80101 6050
6057

Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej na terenie 
powiatów białogardzkiego,  
drawskiego, kołobrzeskiego,  
koszalińskiego, szczecineckiego i  
Świdwińskiego. Zespół Szkół w 
Dygowie

Urząd Gminy
Dygowo 2008-2011

426.708,86
213.354,43
213.354,43

1.488.720,70
1.915.429,56

OGÓŁEM: 426.708,86 1.488.720,70  -

Środki JST - -  -
Kredyt, pożyczka i 
obligacje 213.354,43 744.360,35  -

Inne środki 213.354,43 744.360,35 -

13.

801 80101 6050
6057

Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej na terenie 
powiatów białogardzkiego,  
drawskiego, kołobrzeskiego,  
koszalińskiego, szczecineckiego i  
świdwińskiego.
 Zespół Szkół we Wrzosowie

Urząd Gminy
Dygowo 2008-2011

764.205,00
426.000,00
338.205,00

OGÓŁEM: 764.205,00 - -

Środki JST - - -
Kredyt, pożyczka i 
obligacje 426.000,00 - -

Inne środki 338.205,00  -  -

14.

801 80101 6050
6057

Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej na terenie 
powiatów białogardzkiego,  
drawskiego, kołobrzeskiego,  
koszalińskiego, szczecineckiego i  
świdwińskiego.
Szkoła Podstawowa  w Czerninie

Urząd Gminy
Dygowo 2008-2011

534.000,00
366.692,00
167.308,00

OGÓŁEM: 534.000,00  -  -

Środki JST -  -  -
Kredyt, pożyczka i 
obligacje 366.692,00 - -

Inne środki 167.308,00 - -

15.

851 85195 6050
6057

Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej na terenie 
powiatów białogardzkiego,  
drawskiego, kołobrzeskiego,  
koszalińskiego, szczecineckiego i  
świdwińskiego.
 Budynek po Ośrodku Zdrowia w    
    Dygowie

Urząd Gminy
Dygowo 2008-2011

142.817,00
82.762,00
60.055,00

OGÓŁEM: 142.817,00 - -

Środki JST - - -
Kredyt, pożyczka i 
obligacje 82.762,00  -  -

Inne środki 60.055,00  -  -

16.

851 85195 6050 Termomodernizacja budynku Ośrodka 
Zdrowia we Wrzosowie

Urząd Gminy
Dygowo 2010-2012 543.412,00

OGÓŁEM: 10.000,00 533.412,00  -
Środki JST 10.000,00 - -
Kredyt, pożyczka i 
obligacje - 80.861,80 -

Inne środki

- 452.550,20 -



17.

921 92109 6050 Przebudowa świetlicy wiejskiej w 
Jazach

Urząd Gminy
Dygowo 2009-2010 169.933,81

OGÓŁEM: 99.000,00 - -

Środki JST - - -
Kredyt, pożyczka i 
obligacje 99.000,00 - -

Inne środki - - -
18.

921 92109 6050 Przebudowa świetlicy wiejskiej w 
Czerninie(dokumentacja)

Urząd Gminy
Dygowo 2009-2011 37.326,45

OGÓŁEM: 22.007,00  - -

Środki JST 22.007,00  -  -
Kredyt, pożyczka i 
obligacje -  -  -

Inne środki -  -  -

19.
921 92109 6050 Przebudowa świetlicy wiejskiej w 

Świelubiu
Urząd Gminy
Dygowo 2010-2011 109.000,00

OGÓŁEM: 109.000,00 -  -

Środki JST - - -
Kredyt, pożyczka i 
obligacje 109.000,00 - -

Inne środki - - -
20.

921 92109  6050 Budowa świetlicy w  Pustarach Urząd Gminy 
Dygowo 2009-2011 541.098,19

OGÓŁEM: 1.000,00 519.331,00  -

środki JST 1.000,00 129.833,00  -

kredyty, pożyczki i 
obligacje

- -  -

inne środki - 389.498,00  -
21.

921 92109  6050 Remont świetlicy w  Piotrowicach Urząd Gminy 
Dygowo 2010-2011 18.000,00

OGÓŁEM: 18.000,00 - -

środki JST 18.000,00 - -
kredyty, pożyczki i 
obligacje - - -

inne środki - - -
22.

921 92109  6050
Remont wraz z adaptacją 
zabytkowego obiektu na Gminny Dom 
Kultury w Dygowie

Urząd Gminy 
Dygowo 2010-2012 2.337.210,95

OGÓŁEM: 71.000,00 2.266.210,95 -

środki JST 71.000,00 - -
kredyty, pożyczki i 
obligacje - 752.428,24 -

inne środki - 1.513.782,71 -
23.

926 92601  6050

Budowa zespołu ogólnodostępnych 
boisk sportowych wraz z placem 
zabaw we Wrzosowie w ramach 
programu 
„Moje boisko ORLIK -2012”

Urząd Gminy 
Dygowo 2009-2010 1.330.470,00

OGÓŁEM: 1.330.470,00 -  -

środki JST 53.470,00 -  -

kredyty, pożyczki i 
obligacje

611.000,00 -  -

inne środki 666.000,00 - - 

24. 926 92695 6050

Budowa boisk sportowych i placów 
zabaw w 
m.Kłopotowo,Włościbórz,Skoczów,Gą
skowo,Pustary,Piotrowice,Dębogard,
Miechęcino

Urząd Gminy 
Dygowo 2010-2011 29.350,00

OGÓŁEM: 29.350,00 - -

środki JST 29.350,00 - -
kredyty, pożyczki i 
obligacje - - -

inne środki - - -



OGÓŁEM: 14.710.834,39

OGÓŁEM: 4.776.455,86 9.194.393,65 -

środki JST 278.966,00 833.783,00 -
kredyty, pożyczki i 
obligacje 2.853.078,43 2.861.286.23 -

inne środki 1.644.411,43 5.499.323,42 -



Zadania inwestycyjne w 2010 r.

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansow
e

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu

rok 
budżetowy 

2010 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

Kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki 
wymienion

e
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016 6050

Budowa zatoki 
autobusowej przy 
ul.Kołobrzeskiej w 
Dygowie

54.500 54.500 54.500 - - - Urząd Gminy Dygowo

2. 600 60016 6050
Budowa chodnika przy 
ul.Kołobrzeskiej w 
Dygowie

67.000 67.000 67.000 - - - Urząd Gminy Dygowo

3. 600 60016 6050
Remont ogrodzenia stawu 
przy drodze gminnej we 
Wrzosowie

13.000 13.000 13.000 - - - Urząd Gminy Dygowo

4. 600 60016 6050 Budowa alejki obok 
kościoła we Wrzosowie 56.300 56.300 2.300 54.000 - - Urząd Gminy Dygowo

5. 600 60016 6060 Montaż wiaty we 
Wrzosowie 4.880 4.880 4.880 - - - Urząd Gminy Dygowo

6. 700 70005 6060
Wykup  działki nr 220/2 
pod drogę  w Dygowie

(SM Olszynka w likwidacji)
8.250 8.250 8.250 - - - Urząd Gminy Dygowo

7. 700 70005 6060

Wykup  działek  nr 50/5,57 
w Łykowie oraz nr 

220/14,220/84,220/85 w 
Dygowie od RSP w 

likwidacji  

38.000 38.000 38.000 - - - Urząd Gminy Dygowo

8. 750 75023 6060 Zakup serwera dla Gmina 
II 12.883 12.883 12.883 - - - Urząd Gminy Dygowo

9. 754 75412 6060

Zakup narzędzia 
hydraulicznego nożyco 
rozpieracza dla OSP 

Dygowo

4.000 4.000 4.000 - - - Urząd Gminy Dygowo

10. 754 75416 6060 Zakup kopiarki dla Straży 
Gminnej 5.090 5.090 5.090 - - - Urząd Gminy Dygowo

11. 801 801 01 Remont Szkoły 
Podstawowej w Czerninie 46.000 46.000 - 46.000 - - Szkoła Podstawowa w 

Czerninie




			Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240  z późn. zm.), Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

